
1/4

Rada města Bochov 30/2020

ZÁPIS

Z 30. JEDNÁNÍ RADY MĚSTA BOCHOV DNE 14. 9. 2020 

Tento zápis není doslovným záznamem průběhu jednání.
Zápis zachycuje přítomné osoby, předložené návrhy, výsledky hlasování a přijatá usnesení.

Přítomni: Miroslav Egert, Luboš Chalupný, Robert Kajzar, Miluše Pechočiaková, Otakar Veselý
Ověřovatel zápisu: Miluše Pechočiaková

Program jednání:

1. Zahájení a schválení programu jednání, kontrola usnesení
2. Žádost o schválení výměny bytu
3. Přidělování bytu č. 1 v č. p. 313 v Bochově
4. Školská rada - Základní škola Bochov
5. Školská rada - 2. základní škola Bochov
6. Předplatné portálu "Obec účtuje"

1. Zahájení a schválení programu jednání, kontrola usnesení - předkládá/jí: Miroslav
Egert

usnesením č. R/339/30/20
Rada města vzala na vědomí zápis z 29. jednání Rady města ze dne 7.9.2020, provedla jeho
kontrolu a:
I. konstatuje, že tento zápis  je  bez  závad, na splnění čekají následující úkoly:
Číslo úkolu Název
Vytvořeno Bod č. Usnesení č. Číslo materiálů Stav
Splnit do Zadavatel Řešitelé

UKOL-RM-0085 Příspěvek města kulturní akci "Stezka odvahy pro dospělé", která se
bude konat 26.9.2020 - proplatit příspěvek

3.09.20 10:54 7 ---  Čeká na přijetí
20.09.20 10:54 Miroslav Egert P. Čížková (Nerozhodl)

UKOL-RM-0086 Příspěvek města na akci "Rybářské závody 2020" - proplatit
příspěvek

3.09.20 10:56 8 ---  Čeká na přijetí
20.09.20 10:56 Miroslav Egert P. Čížková (Nerozhodl)

UKOL-RM-0093 Příspěvek města na Jarmark a oslavy 695. výročí udělení městských
práv města Bochov 19.9.2020 - proplatit příspěvek



2/4

3.09.20 11:07 10 ---  Čeká na přijetí
19.09.20 11:07 Miroslav Egert P. Čížková (Nerozhodl)

UKOL-RM-0100 Projednání výběru zhotovitele inventáře na akci "Modernizace
Městské knihovny Bochov" - vyžádat smlouvu o dílo

3.09.20 11:11 4 ---  Rozpracovaný
4.09.20 11:11 Miroslav Egert T. Krejčí (Nerozhodl)
splněné úkoly jsou vypuštěny ze sledování (přehled všech úkolů je uveden v systému ERAZ)
II. schvaluje program dnešního jednání.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

2. Žádost o schválení výměny bytu - předkládá/jí: Zuzana Záluská
Důvodová zpráva:

Dne 26. 8. 2020 podala paní Františka Gréková žádost o schválení výměny bytu č. 4 v č. p. 313
v Bochově, která je matoucí. V žádosti chybí osobní údaje a podpis nájemníka bytu, se kterým chce
byt vyměnit.

Přílohy:
Příloha č. 1: 30._RM_14._9._2020_Grekova_Zadost_o_vymenu_bytu.pdf

usnesením č. R/340/30/20
Rada města projednala předložený materiál a:
I. bere na vědomí žádost p. Františky Grékové o schválení výměny bytu č. 4 v č. p. 313 v ul.
Karlovarská v Bochově č. j. MUBO/2967/2020
II. neschvaluje výměnu bytu č. 4 v č. p. 313 v Bochově z důvodu neúplné žádosti, chybí údaje
druhého žadatele
III. ukládá pracovnici MěÚ Bochov úseku správy majetku města, aby o tomto usnesení informovala
žadatelku.
Termín do: 25. 9. 2020
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

3. Přidělování bytu č. 1 v č. p. 313 v Bochově - předkládá/jí: Zuzana Záluská
Důvodová zpráva:

Dne 18. 8. 2020 byl vyhlášen záměr pronájmu bytu č. 1 v č. p. 313 v Bochově. Poté byly zjištěny
závady v bytě, týkající se elektroinstalace a napadených podlah červotočem. Z tohoto důvodu není
možné byt nyní pronajmout, a proto úsek správy majetku města navrhuje nové vyhlášení záměru
bytu až po provedených opravách. V době vyhlášení záměru bytu č. 1 v č. p. 313 v Bochově byla
podána 1 žádost, která ovšem nesplňuje stanovené podmínky záměru pronájmu bytu (žádost nebyla
v zapečetěné obálce a neobsahuje navrhovanou výši základního měsíčního nájemného). Žádost o byt
podala dne 4. 9. 2020 p. Františka Gréková, bytem Bochov.

Přílohy:
Příloha č. 1: 30._RM_14._9._2020_zamer_pronajmu_bytu_c._1_cp._313_v_Bochove.pdf
Příloha č. 2: 30._RM_14._9._2020_Grekova_zadost_o_byt.pdf

usnesením č. R/341/30/20
Rada města projednala předložený materiál a:
I. konstatuje, že toto přidělování se neprojednává rozšířenou radou, neboť nabízený byt nebude
pronajmut z důvodu nutné rekonstrukce podlah a elektroinstalace



3/4

II. bere na vědomí, že na pronájem bytu č. 1 v  č. p. 313 v ul. Karlovarská v Bochově byla podána 1
žádost, od p. Františky Grékové, bytem Bochov
III. neschvaluje přidělení bytu č. 1 č. p. 313 v Bochově p. Františce Grékové z důvodu nesplnění
podmínek stanovených záměrem pronájmu bytu
IV. ukládá pracovnici MěÚ Bochov úseku správy majetku města, aby o tomto usnesení informovala
žadatelku.
Termín do: 25. 9. 2020
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

4. Školská rada - Základní škola Bochov - předkládá/jí: Miroslav Egert
Důvodová zpráva:

Na MěÚ Bochov byla ředitelem ZŠ Bochov Mgr. V. Svobodou předložena informace o průběhu voleb
členů školské rady ZŠ Bochov.

usnesením č. R/342/30/20
Rada města projednala předloženou informaci a:
I. bere na vědomí informaci ředitele ZŠ Bochov o proběhlých volbách do školské rady ZŠ Bochov: 
za pedagogický sbor – Mgr. Michaela Vonšovská a Mgr. Jitka Reháková
za zákonné zástupce žáků – Mgr. Lucie Černoková, p. Miroslava Lovečková
II. jmenuje členy školské rady ZŠ Bochov za zřizovatele p. M. Egerta a p. R. Kajzara.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

5. Školská rada - 2. základní škola Bochov - předkládá/jí: Miroslav Egert
Důvodová zpráva:

Na MěÚ Bochov byla ředitelkou 2. ZŠ Bochov Mgr. V. Sosnovcovou předložena informace o průběhu
voleb členů školské rady 2. ZŠ Bochov.

usnesením č. R/343/30/20
Rada města projednala předloženou informaci a:
I. bere na vědomí informaci ředitelky 2. ZŠ Bochov o proběhlých volbách do školské rady 2. ZŠ
Bochov: 
za pedagogický sbor – p. Jana Lučková a p. Radka Sosnovcová
za zákonné zástupce žáků – p. Žaneta Kubálková, p. Veronika Červená
II. jmenuje členy školské rady ZŠ Bochov za zřizovatele p. L. Chalupný a p. O. Veselý.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

6. Předplatné portálu "Obec účtuje" - předkládá/jí: Hana Svobodová
Důvodová zpráva:

Ekonomický úsek dlouhodobě při své práci čerpá informace z portálu "Obec účtuje". Předkládáme
proto ke schválení prodloužení registrace na další rok. 

Přílohy:
Příloha č. 1: objednavka_obec_uctuje.pdf

usnesením č. R/344/30/20
Rada města projednala předložený materiál a:
schvaluje prodloužení registrace města Bochov na stránkách "Obec účtuje" do 30.9.2021, poplatek
za základní registraci činí 2.000,- Kč včetně DPH.



4/4

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0
 

Miroslav Egert
starosta

Luboš Chalupný
místostarosta  

Miluše Pechočiaková
ověřovatel  

 

Seznam všech příloh (č. bodu/č. přílohy):
2/1 - 30._RM_14._9._2020_Grekova_Zadost_o_vymenu_bytu.pdf
3/1 - 30._RM_14._9._2020_zamer_pronajmu_bytu_c._1_cp._313_v_Bochove.pdf
3/2 - 30._RM_14._9._2020_Grekova_zadost_o_byt.pdf
6/1 - objednavka_obec_uctuje.pdf

Jednání bylo ukončeno v 17:00 hodin.
Zápis byl vyhotoven 15. září 2020.

Všechny  zmíněné  přílohy  jsou  uloženy  v  kanceláři  starosty  u  vytištěného  originálu  zápisu.  V
elektronické podobě se přílohy nezveřejňují.

Rada města Bochov 30/2020

_________
Formát čísla usnesení: R/Označení usnesení/Číslo jednání/{ROK_JED_ZKR}


